
Peças adaptáveis.
Peças mencionadas neste catálogo não são do construtor do veículo.

Uso das marcas e nomes apenas servem para determinar o modelo do veículo sobre o qual se deve aplicar as referidas peças.

ACCENT
ATOS
AZERA
CRETA
ELANTRA
EXCEL
H100
HB20
HB20S
HB20X
HR
I30
IX35
SANTA FÉ
SHEHZORE
SONATA
STAREX
TUCSON
VELOSTER
VERA CRUZ

295
295

295,296
296,297

297 À 300
300
300

300 À 305 
305
305

306,307
307 À 308
309 À 310
310 À 313

313
313 À 315

315
315 À 317

317,318
318
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